Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

О внесении изменений в постановление
администрации Тяжинского муниципального округа

от 22.02.2024 № 62-п «О создании аварийно-спасательной
службы Тяжинского муниципального округа»

В целях определения установочных данных, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тяжинского муниципального
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тяжинского
муниципального округа от 22.02.2024 № 62-п «О создании аварийно-спасательной
службы Тяжинского муниципального округа» (далее - Постановление):

Пункт первый Постановления изложить в следующей редакции:
«Создать аварийно-спасательную службу Тяжинского муниципального округа

(далее - АСС), без образования юридического лица, в форме структурного
подразделения Муниципального казенного предприятия «Комфорт» Тяжинского
муниципального округа. Определить название службы: «Аварийно-спасательная
служба Муниципального казенного предприятия «Комфорт» Тяжинского
муниципального округа».

2. В пункте третьем Постановления слова «Муниципальному унитарному
предприятию «Комфорт» заменить на слова «Муниципальному казенному
предприятию «Комфорт» Тяжинского муниципального округа».

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав

2

Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлени
первого заместителя главы Тяжиндкого-муниципального О1фуга7

"’Ж //л- В/

озложить

//с'/Л* АД,

Глава Тяжинского муниципального округа
К '

ШУ, vk-
\<> •>\л>X&'V'xS’-Шанс

В.Е. Серебров

Турунтаев Евгений Александрович
8 (38449) 28-8-05